Kaupunkirakennelautakunta päättää myöntää  

- pysyvän poikkeuksen tontin 167-15-184-1 rakentamisvelvoitteelle siten, että tontin 

rakennusoikeudesta on käytettävä vähintään 75 % ehdolla, että Lidl Suomi Ky 
maksaa kertakaikkisena sopimuskorvauksena Joensuun kaupungille 
neljäkymmentäviisituhatta (45 000) euroa erillistä laskua vastaan. 

Rakentamisvelvoitteesta poikkeamisesta laaditaan osapuolten kesken erillinen sopimus 
viranhaltijavaltuuksin. 

Muut 17.9.2024 allekirjoitetun kauppakirjan ehdot säilyvät ennallaan. 

Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti.